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سیاست 2

انسیه خزعلی خواستار شد:  

ورود زنان طلبه
به عرصه فیلم و بازیگری

دسترنج 4

 ضرب‌الاجل تبدیل قراردادهای موقت 
به دائمی در بهمن ماه پایان می‌یابد  

 بیم و امید کارگران برای 
دستیابی به امنیت شغلی
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 از راهروهای مترو و اصفهان تا ...تصاویر پردیس کیش؛ و طرح یک پرسش 

محدودیت‌ها به تغییر رویکرد 
منجر می‌شود؟!

شهرنوشت 6

سیاست 2

حلقه یاران احمدی‌نژاد، رویه انتخاباتی او را 
در »شایسته‌سالاری« پیش گرفته‌اند!

قطبی‌سازی
در  افکـار عمـومی، 

خالص‌سازی در مدیریت
تلاش تندروهــا برای تداوم یکدســتی در 
حاکمیت و یا به قول خودشان انقلابی‌تر شدن 
ارکان کشور، شدت بیشــتری گرفته و تلاش 
دارند که اندک صداهای مخالف حاضر در عرصه 
انتخابات را هم با رد صلاحیــت از رقابت خارج 
کنند. آنها هم‌زمان دو پروژه قطبی‌سازی در افکار 
عمومی و حمله به برخی مقامات سابق را دنبال 
می‌کنند و از سویی دیگر به دنبال تغییرات بیشتر 
در دولت و مجلس و حضور حداکثری نیروهای 

وفادار به خود هستند.  انتخابات اسفند امسال 
را درحقیقت باید یک انتخاب داخلی در حلقه 
اصولگرایی نامید. جبهه اصلاحات در ماه‌های  
گذشــته اعلام کرد که توصیه‌ای برای شرکت 
در انتخابات ندارد. تعدادی از اصلاح‌طلبان هم 
که به صورت غیرحزبی ثبت‌نام کرده بودند در 
همان گام نخست توســط هیات‌های اجرایی 
ردصلاحیت شــدند تا تکلیف یکــی از اضلاع 

انتخابات به سرعت مشخص شود...

استاد دانشگاه علم و صنعت با اشاره به آغاز دور چهارم عرضه:

واردات خودرو از منابع موجود ارزی 
رفاه عمومی را پایین می‌آورد

چرتکه 3

واکنش فعال سیاسی به اظهارات اخیر حدادعادل: 

باید جنگ غزه به راه می‌افتاد 
تا آقایان روشن شوند؟ 
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جهان 5

سیاست 2

چرتکه 3

چرتکه 3

سیاست 2

ناترازی گاز در صنایع: 

30  درصد کارخانه‌های سیمان 
برای زمستان سوخت ندارند 

شاید چینی‌ها هم بیایند؛ 

واگذاری 120 پروژه اکتشافی 
به روس‌ها 

تجمع حمایت از کودکان غزه
در میدان انقلاب

مواضع دوگانه بر سر اسرائیل، در سفر 
ر‌ئیس‌جمهور ترکیه به آلمان، مناقشه‌برانگیز شد؛ 

لهیب جنگ غزه در نشست 
مطبوعاتی شولتس  و  اردوغان 

قالیباف: 

لایحه حجاب به زودی به 
شورای نگهبان ارجاع می‌شود 

 پایان حفاری تونل متروی اسلامشهر

  حفاری تونل مترو اسلامشهر با حضور مسئولان کشوری 
و استانی به عنوان یک پروژه فاخر ملی که عملیات حفاری 
آن از 11 دی ماه 98 آغازشده و از زمان بندی برنامه جلوتر 

بود، به اتمام رسید.
به گزارش خبرنگار توسعه ایرانی از اسلامشهر، آیین اتمام حفاری تونل 
مترو اسلامشهر با حضور علیرضا فخاری استاندار تهران و معاونین 
استاندار، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا، فرماندار و ائمه 
جمعه شهرستان اسلامشهر، فرمانداران و شهرداران غرب استان تهران 
و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی برگزار و این عملیات با فرمان 
"یازینب" فرزند شهید مدافع حرم محمود رضا بیضایی در سالروز ولادت 

باسعادت حضرت زینب کبری )ع( پایان یافت.
علیرضا فخاری استاندار تهران در این مراسم اظهار داشت: چهار عنصر 
می تواند تاثیرات بسیار مهم و اساسی برای اجرای پروژه ها داشته باشد، 
نگاه و طراحی های اصلی که منجر به برآوردها می شود دو عنصر است 
و از شرکت مشاور که در طراحی و نظارت کارش را به خوبی انجام داد 

تشکر می کنم.
مدیریت  که  است  دیگری  موضوع  است  مدیریت  عنصر  افزود:  وی 
خوب جهادی و توام با عزت مجموعه شورای اسلامی شهر و شهردار 
اسلامشهر که با انجام کار مهندسی ارزش موجب کاهش هزینه های این 

پروژه شده اند جای تقدیر دارد.
   قرارگاه خاتم الانبیا با تدبیر و اقدامات مناسب این پروژه 

موجب آسایش مردم در غرب تهران خواهد شد
 استاندار تهران عنصر بعدی را اجرا کننده پروژه دانست که قرارگاه خاتم 
الانبیا با تدبیر و اقدامات مناسب این پروژه موجب آسایش مردم در غرب 
تهران خواهد شد. فخاری با اشاره به اینکه پروژه مترو اسلامشهر به 
لحاظ ویژگی ها امتیازات جدیدی خلق کرده، تاکید کرد: جابجایی روزانه 

بیش از ۱۸۰ هزار نفر مسافر، کاهش مدت زمان سفر از ۴۵ دقیقه به ۱۱ 
دقیقه، کاهش هزینه های مربوط به سوخت در حمل و نقل و ترافیک 
سنگین شرق به غرب تهران و تامین آرامش و آسایش مردم به واسطه 

این ترددها از ویژگی های ممتاز این پروژه است.
وی خاطرنشان کرد: در سالروز ولادت حضرت زینب)س( شاهد پایان 
حفاری ۱۰ کیلومتری تونل مترو اسلامشهر هستیم، بخش اعظم و مهم 
کار صورت پذیرفته انشاالله تجهیزات و حمل و نقل زیر سطحی هم 
در زمان مقرر تامین خواهد شد و مردم طعم شیرین خدمت را خواهند 

چشید، از شهردار اسلامشهر و شریفیان نماینده مجلس که شبانه روز 
برای احداث مترو و سایر پروژه های حوزه غرب تهران تلاش بی وقفه ای 

داشتند تشکر ویژه می کنم.
حسین حبیبی فرماندار شهرستان اسلامشهر هم در این مراسم با تبریک 
میلاد با سعادت حضرت زینب)س( اظهار داشت: شهرستان اسلامشهر در 
استان تهران شهرستانی خاص است و با همدلی و هم افزایی و انسجام 
بین همه مسئولان شهرستان مردم شاهدند که رشد و پیشرفت شهرستان 

روز به روز در حال افزایش است.
وی افزود: مصداق این همراهی و هم افزایی اجرای پروژه فاخر مترو 
است که به دست جوانان اسلامشهری انجام شده و از شهردار پرتلاش و 
پشتیبانی اعضای شورای شهر اسلامشهر، قرارگاه خاتم الانبیا و تک تک 

مهندسین و کارگران این پروژه عظیم تشکر می کنم.
 فرماندار اسلامشهر با تاکید براینکه بخش بزرگی از کار انجام شده، گفت: 
برای ادامه کار مسئولین استانی و کشوری کمک حال باشند، احداث مترو 
کار سنگینی است و به تنهایی از عهده شهرداری اسلامشهر خارج است 
و همپوشانی و همراهی مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس کار را تا به 
اینجا پیش برده و از این پس هم نیازمند همراهی و تامین اعتبارات دولت 

برای ادامه و بهره برداری از مترو هستیم
دکتر حمیدی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۱۵۰۰ میلیارد برای این پروژه 
عظیم هزینه شده و اسناد خرید ریل طی روزهای آتی از مشاور طرح 
دریافت و به زودی مراحل مناقصه روسازی مترو هم انجام می شود، افزود: 
در این زمینه ۲۰۰ میلیارد از طریق اوراق مشارکت از سوی سازمان 
شهرداریی ها تخصیص گرفتیم و برای ادامه اجرای مترو به دنبال تأمین 

منابع مالی از طریق فاینانس هم هستیم.

شهردار اسلامشهر با اعلام اینکه  برای رساندن حفاری تونل مترو از  
ادامه خط سه مترو تهران، ایستگاه آزادگان تا میدان نماز در حدود ۱۳۰۰ 
میلیارد تومان از محل اعتبارات داخلی شهرداری هزینه شده، گفت: 
در مرحله دوم ادامه اجرای مترو که شهرهای جنوبغرب استان تهران 
را تحت پوشش خود قرار خواهد داد، پس از تکمیل عملیات عمرانی، 
اجرای عملیات روسازی و ریل گذاری و همچنین نصب تجهیزات و برق 
مکانیکی را در دستور کار قرار داریم که این مرحله از کار نیز به همین 

میزان اعتبار نیار دارد.

حمیدی با خاطر نشان شدن اینکه پس از سال ها دولت برای خرید واگن 
قرارداد خوبی منعقد کرده و در آن سهمیه ای برای مترو اسلامشهر هم در 
نظر گرفته شده است، ادامه داد: عملیات عمرانی نیز تا پایان سال آینده 
تکمیل می شود و فقط مرحله نصب تجهیزات برقی و مکانیکی و همچنین 
اجرای روسازی خط باقی می ماند که مدیریت شهری اسلامشهر برای 
اجرای آن نیز آماده بوده و پیگیری های لازم مربوط به آن درحال انجام 

است.
وی با بیان اینکه مترو این شهر در امتداد خط ۳ متروی تهران کشیده 
شده است و به صورت یکپارچه بعد از بهره برداری به مردم اسلامشهر و 
جنوب غرب استان تهران خدمت رسانی خواهد کرد، افزود: این پروژه از 
دی ماه ۹۸ شروع شده است و با توجه  به ثبت روزانه بیش از ۲۰۰ هزار 
تردد از محور آیت الله سعیدی به سمت تهران، پس از افتتاح، روزانه ۱۱۰ 

هزار تردد را بر عهده خواهد گرفت.
محسن حمیدی شهردار اسلامشهر با اشاره به اینکه پروژه مترو جنوبغرب 
استان تهران در اسلامشهر، توجه مسئولان استانی و ملی را خود جلب 
بومی  مدیران  داخلی  توان  با  مترو  پروؤه  اجرای  گفت:  است،  کرده 
اسلامشهر و اتکا به درآمدهای شهرداری اسلامشهر به جایی رسیده 
است که از شهرهایی که همزمان در حال اجرای این پروژه هستند، جلوتر 

بوده و به نتایج بهتری هم رسیده است.
خط مترو از ایستگاه آزادگان تا میدان نماز ۱۰ و نیم کیلومتر است و 
حفاری تونل قطعه اول از ایستگاه آزادگان تا بزرگراه آزادگان به طول 
تقریبی ۹۰۰متر است که به صورت دستی حفاری می شود و تاکنون بیش 
از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. قطعه دوم این پروژه که توسط 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و موسسه حرا به  صورت مکانیزه و با استفاده 

از دستگاه TBM حفاری می شود ۹.۵ کیلومتر مسافت دارد.
 # گزارش از : خسرو مهدوی 


